Курганская область

Катайский район

Ушаковский сельсовет

Ушаковская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 08 февраля 2019 года № 03

с. Ушаковское

Об избрании председателя Ушаковской сельской Думы

 В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Ушаковская сельская Дума РЕШИЛА:

 1. Избрать председателем Ушаковской сельской Думы Сухареву Елену

Александровну.

2. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации

Ушаковского сельсовета расположенных в селе Ушаковское, в селе Корюково, в деревне
Оконечникова, поселке сельского пита Чуга, в деревне Шевелева и разместить на

официальном сайте Администрации Катайкого района в подразделе «Ушаковский
сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по согласованию).

Председатель Ушаковской сельской Думы                                   Е.А. Сухарева